晋中市2020年特岗教师招聘
资格复审及面试工作的公告
根据《2020年山西省农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘公告》要求，我市定于2020年8月28日上午组织特岗教师资格复审；8月29日、30日组织面试。现将有关事宜公告如下，请面试入闱人员（名单附后）合理安排时间，做好相关准备工作。
一、资格复审
（一）时间：2020年8月28日上午8:30—12:00。
（二）地点：晋中市教育局后院内（晋中市榆次区文苑街146号，玉湖公园南门对面）
（三）携带资料：
1.笔试准考证、毕业证和身份证原件及复印件、网上报名登记表和考生防疫承诺书。
2.参加过“大学生志愿服务西部计划”有从教经历的志愿者、“三支一扶中支教服务期满的高校毕业生”、“参加过半年以上实习支教的师范院校师范教育类专业毕业生”、“我省在校大学生士兵退役复学毕业生”提交有关证明材料。
3.应届毕业生暂未发放毕业证或学位证的，应提交学生证和所在学校学籍管理部门出具的在籍学习证明。在公示拟聘人员名单前，必须提交毕业证书、学位证书的原件和复印件。
4.已通过教师资格证笔试、面试，尚未取得教师资格证书的人员，可由认定机构出具认定合格证明,教师资格证提供必需和报名时候一致。
（四）其 他
1.考生进入现场确认点要出示身份证和个人健康码绿码，不能提供健康码绿码信息的考生要提供7天内核酸检测阴性证明。
2.证件（证明）不全或所提供的证件（证明）与所报岗位资格条件不符的、主要信息不实影响资格审查的、资格复审不合格的，取消应聘资格。未按规定时间、地点参加资格复审的，视为自动放弃。
二、面试
（一）时间：2020年8月29日—8月30日。
（二）地点：晋中市太谷县职业中学（太谷县北城区108国道与康源北路交叉口向北）。
（三）相关事宜：请查阅《特岗教师招聘面试须知》。
三、体检
由设岗县组织，于2020年9月8日前完成体检工作。
四、岗前培训及签约  由设岗县安排。
 特别提示：请应聘人员在资格复审时主动核实手机信息并保持畅通，因应聘人员个人原因影响应聘的，责任自负。

附件1.2020年特岗教师招聘面试人员名单
附件2.2020年特岗教师招聘面试须知
附件3：2020年特岗教师防疫承诺书
                          晋中市教育局
[bookmark: _GoBack]                   2020年8月26日